a R§ Cântara filunitipal bt Ztmambai
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n" 441/2025

Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual
Márcio Fernandes
Palácio Guaicurus - Avenida Desembargador José Nunes da
Parque dos Poderes - Bloco 09- Jardim Veraneio
Campo GrandeJ/vLS
CEP: 79031-901;_=-----.

- Excelentíssimo Senhor

Amambai, 22 de outubro de 2025.

CÂMARA CL: Ai lAM4A1-MS

R b,4c em:
5- tra•   ,

VJC4 ')r12

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação II' 328/2025, de
autoria do Vereador Dr. Cassiano Cardozo, apresentada em sessão ordinária do dia 20 de
outubro de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Respeitosamente,

Documento assinado digitàif ite
DARCI JOSE DA SILVA
Da 22110/2025 09:3140
GPF:m.. -.781 -68 Assinou c . PRESDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

4E
42

98
27

14
D

A
01

)1
E

A
74

7

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS